SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE LETRAS E

COMUNICAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSA DO MESTRADO
EDITAL 03/2023

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Letras, após análise da documentação dos
candidatos, realizada pela Comissão de Bolsas do Programa, torna público o resultado final da seleção de
bolsas.

CLASSIFICAÇÃO NÚMERO DE INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO TOTAL

1º 42315 114

2º 42465 97,5

3º 30145 89,5

4º 42359 86,5

5º 42463 74,5

6º 42402 73

7º 37841 72

8º 42414 70,5

9º 42453 70

10º 37908 70

11º 37961 66

12º 37280 64

13º 42397 62

14º 37906 59

15º 42358 44,5

16º 42422 43,5

Rua Augusto Corrêa, 01, Guamá 66.075-900 Belém – PA, Fone: (91) 3201.7499, E-mail: secretariappglufpa@ufpa.br